АдминистрАция
холмского муниципАльного округА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2024 Ng 54

г. холм

О внесеНии из.менений в постановление Администрации района
от о4.02.2014 JY9 63

В соотвествии с решением думы Холмского муниципального округа от
19.09.2024  №   10  «О  правопреемстве  органов  местного  самоуправления
Холмского      муниципального      округа»,      Администрация     Холмского
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1 . Внести в постановление Администрации Холмского муниципального
района  от  о4.02.2014  №  63  «Об  утверждении  перечня  предприятий  для
отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ на территории
Холмского муниципального района» следующие изменения:

1.1.  в  наименовании,  в  преамбуле,  в  пункте   1   слова  «Холмского
муниципального  района»  заменить  словами  «Холмского  муниципального
округа»;

1.2. пункт 2 постановления исключить.
1.3. в перечне предприятий для отбывания уголовного наказания в виде

исправительных  работ  на территории  Холмского  муниципального  округа,
строку 1 изложить в новои редакции:

1. муниципальнОе    бЮ«дсЖлеуТЕ8:YЖiЁЁ:ЁИехолмского
Е8:#пОлТСН#бед:[?ЛдаоС#Ь4    Г.

1

городского поселения»
2.       Признать   утратившим   силу   постановление   Администрации

Холмского   муниципального   округа   от   23.01.202.5   №   29   «О   внесении
изменений в постановление Администрации района .от о4.02.2014 № 63».

2д

3.  Опубликовать  постановление  в  периодическом  печатном  издании
Холмского   муниципального   округа  -   бюллетене   «Вестник   Холмского
муниципального     округа»     и     разместить     на     официальном     сайте
Администрации  Холмского  муниципального  округа  в  информационно  -
телекоммуникационной сети «Интернет».

глава
муниципального окр

оIдол
поqрганизащонньіw

„ пр.вовыw
вогіросаи

. Голошубов